Obec Prosicka

Starosta obce Prosi¢ka

Misto konani:
Doba konani:

NavrZeny
program:

V Prosi¢kach dne 1.zafi 2017
Pocet listu: 1

Pozvanka na zasedani zastupitelstva obce Prosicka

Obec Prosicka — mistnost obecniho ufadu, Horni Prosicka ¢.p. 7

8.zatfi 2017 od 18,00 hod.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Urceni ovefovateld zapisu (§ 95 odst. 1 zakona o obcich) a zapisovatele
Schvaleni programu

Kontrola plnéni usneseni

Zapis z ¢innosti financniho a kontrolniho vyboru

Rozpoctové opatieni ¢.3 a 4

Détské hiisté u budovy KD

Vrtana studna na pozemku p.¢.346/2

POV 2017 — aktualni stav

Volby 2017

10) SDH — dotace
11) GDPR
12) Rizné

Mgr. Josef PeSek v.r.
starosta obce Prosicka

Vyvéseno dne: 1.9.2017
Sejmuto dne:  9.9.2017



